PROCESSO 10ª SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA
INTERESSADO CAU/BR

ASSUNTO APROVAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO

DELIBERAÇÃO Nº 054/2018 – 10ª SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA

Aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, às onze horas e

vinte e cinco minutos, na sede do CAU/RR, situado na Avenida Major Willians, número

novecentos e treze, no bairro centro, na Cidade de Boa Vista Estado de Roraima, aprovou por

unanimidade o Regimento Interno de 2018 com as devidas correções conforme a análise e

Deliberação nº 52/2018 da COA/BR e da Comissão de Organização e Administração do CAU/RR.

Boa Vista – RR, 27 de setembro de 2018.

CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST. AUSÊNCIA

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias x

Rodrigo Edson Castro Avila x

Luiz Afonso Maciel de Melo x

Max Weber Carvalho x

Histórico da votação: APROVAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DE 2018 COM DEVIDAS

CORREÇÕES CONFORME ANÁLISE DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, FINANÇAS,

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO – COFAP.

Data: 27/09/2018

Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (04)

Presidente:

Jorge Romano Netto                        ___________________________________

Membros:

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias               ___________________________________

Rodrigo Edson Castro Avila                           ___________________________________

Luiz Afonso Maciel de Melo                          ___________________________________

Max Weber Carvalho                                      ___________________________________